
ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/řŘ ห้องเรียนประจาํ ŚřŞ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม คŚśŚŘŚศŚśřŘŚศŚśřŘŚอŚśřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 216216216216คุณธรรม
ครูเวียงสวรรค์ครูวิทวัสครูวิทวัสครูจันทมิาวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สŚśřŘŜวŚśŚŝśวŚśřřŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 216641641วิชาการคุณธรรม
ครูพิมลพรรณครูอภิญญาครูอภิญญาชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม คŚśřŘŚวŚśřŘŚวŚśřŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 216216216ผู้เรียนคุณธรรม
ครูทวิาพรครูครูใหม่วิทย์ครูครูใหม่วิทย์พัฒนาวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม คŚśřŘŚวŚśřŘŚคŚśŚŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 216216216เรียนรู้คุณธรรม
ครูทวิาพรครูครูใหม่วิทย์ครูเวียงสวรรค์ลดเวลาวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม กŚśšŘŚอŚśřŘŚสŚśŚŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 216216216คุณธรรม
ครูกนกภรณ์ครIูsaganiครูอัตราจ้างสงัโฮมรูมวิชาการ -เชิญ

พŚśřŘŚ

216
ครูชาญชัย

คŚśŚŘŚ

216
ครูเวียงสวรรค์

งŚśřŘŚ

216
ครูวิทวัช (ครูจ้

ทŚśřŘŚ

216
ครูมณีจันทร์

คŚśřŘŚ

216
ครูทวิาพร

ทŚśřŘŚ

216
ครูมณีจันทร์

อŚśřŘŚ

216
ครูจันทมิา

ทŚśřŘŚ

216
ครูมณีจันทร์

งŚśŚŘŚ

216
ครูณปวร

อŚśŚŘŚ

216
ครูนันธญิา

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

พŚśřŝŚ

บุญไกรสรC
ครูเสกสรรค์

สŚśřŘŞ

216
ครูสเุพญ็ณี

สŚśřŘŝ

216
ครูจงจิตร์

สŚśřŘŜ

216
ครูพิมลพรรณ

วŚśŚŘŚ

216
ครูเทเวศร์


